Schwenkbare

max. Seil-&

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

KOSTER

Maschinantabrix und Gleferei

Koster Schwenkbare Seilrollen WZ

Die schwenkbaren Seilrollen WZ von Késter-Heide sind robuste Umlenkrollen
aus Stahl fir das sichere Flihren und Umlenken von Drahtseilen. Durch die
schwenkbare Aufhdngung gleichen sie Seilwanderungen aus und ermdglichen
einen ruhigen, seilschonenden Lauf. Mit verschiedenen Rillendurchmessern,
Lagerarten und stabilen Stahlgehdusen eignen sie sich ideal fir Hand- und
Motorwinden im industriellen Einsatz.

¢ Schwenkbare Aufhiangung zur Kompensation von Seilwanderungen
¢ Seilschonende Rille nach gangigen Normprofilen

¢ Wahlweise Gleitlager oder Kugellager

¢ Verzinkte Stahlausfiihrung fiir lange Haltbarkeit

¢ Geeignet fir verschiedene Seildurchmesser

e |deal fir Winden, Hebezeuge, Fiihrungssysteme

Seilrollen WZ
31

32

32,5

33

33,5

34

5mm
6 mm
8 mm
10 mm
12 mm

14 mm

max. Seilzugkraft bei RollenauBen-& Rolleninnen-& Preis exkl. 19%

180° Umlenkung MwSt.

125 kg 120 mm 100 mm 336,50 €
250 kg 150 mm 125 mm 400,40 €
375kg 190 mm 160 mm 453,90 €
500 kg 235 mm 200 mm 535,90 €
750 kg 280 mm 240 mm 836,60 €
1000 kg 325 mm 280 mm 1.159,00 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

