



## Köster Schwenkbare Seilrollen WZ

Die **schwenkbaren Seilrollen WZ** von **Köster-Heide** sind robuste Umlenkrollen aus Stahl für das sichere Führen und Umlenken von Drahtseilen. Durch die **schwenkbare Aufhängung** gleichen sie Seilwanderungen aus und ermöglichen einen ruhigen, seilschonenden Lauf. Mit verschiedenen **Rillendurchmessern**, **Lagerarten** und stabilen Stahlgehäusen eignen sie sich ideal für Hand- und Motorwinden im industriellen Einsatz.

- **Schwenkbare Aufhängung** zur Kompensation von Seilwanderungen
- **Seilschonende Rille** nach gängigen Normprofilen
- Wahlweise **Gleitlager** oder **Kugellager**
- **Verzinkte Stahlausführung** für lange Haltbarkeit
- Geeignet für **verschiedene Seildurchmesser**
- Ideal für **Winden, Hebezeuge, Führungssysteme**

Schwenkbare Seilrollen WZ	max. Seil-Ø	max. Seilzugkraft bei 180° Umlenkung	Rollenaußen-Ø	Rolleninnen-Ø	Preis exkl. 19% MwSt.
31	5 mm	125 kg	120 mm	100 mm	336,50 €
32	6 mm	250 kg	150 mm	125 mm	400,40 €
32,5	8 mm	375 kg	190 mm	160 mm	453,90 €
33	10 mm	500 kg	235 mm	200 mm	535,90 €
33,5	12 mm	750 kg	280 mm	240 mm	836,60 €
34	14 mm	1000 kg	325 mm	280 mm	1.159,00 €